Citta Metropolitana di Palermo
Direzione Edilizia e Beni Culturali

Selezione degli operatori economici da invitare alle procedure negoziate per Paffidamento del
“Servizio di esecuzione delle indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche fi-
nalizzate alla valutazione del rischio sismico dei edifici scolastici, nonché al consequenziale
aggiornamento delle mappature previste dalPOPCM no 3274/2003 e ss.mm.ii.”.

CALENDARIO LUOGO E DATA SORTEGGIO

Si comunica che il sorteggio pubblico relativo alle procedure in oggetto come di seguito specificate,
previsto al punto 5.2 dell’Avviso, si terra presso i locali della Direzione Edilizia e Beni Culturali siti in
Palermo, Via Roma 19 piano 1°, secondo il seguente calendatio

OGGETTO

Prot.
Avviso

Data
Pubblicazione

Data e ora
sorteggio

RUP

.(Procedura negoziata per [’affidamento

“Servizio di esecuzione delle indagini
diagnostiche ed effettuazione delle verifiche
tecniche finalizzate alla valutazione del
rischio sismico dell’edificio scolastico sede di
LP.S.LA. D’Acquisto di Bagheria (PA)”.

100363

13/12/2020

10/02/2020
11:30

Ing. Silvana La
Gattuta

Procedura negoziata per [’affidamento
“Servizio di esecuzione delle indagini
diagnostiche ed effettuazione delle verifiche
tecniche finalizzate alla valutazione del
rischio sismico dell’edificio scolastico sede di
LT.G. Parlatore di Palermo Codice Edificio
ARES n. 820534623, nonché al
consequenziale =~ aggiornamento delle
mappature previste dall’OPCM no 3274/2003
€ ss.mm.ii.”.

100374 -

13/12/2019

10/02/2020

11:45.. ..

Arch. Giuseppa
Puleo

Procedura negoziata per [I’affidamento
“Servizio di esecuzione delle indagini
diagnostiche ed effettuazione delle verifiche
tecniche finalizzate alla valutazione del
rischio sismico dell’edificio scolastico sede di
Liceo Socio Psico Pedagogico D. Dolci di
Palermo Codice Edificio ARES n.
820534540, nonché al consequenziale

aggiornamente delle mappature previste

100510

13/1272019

10/02/2020
12:00

Ing. Fabrzio
Di Be]la




dall’OPCM no 3274/2003 e ss.mm.ii.”.

Procedura negoziata per [I’affidamento
“Servizio di esecuzione delle indagini
diagnostiche ed effettuazione delle verifiche
tecniche finalizzate alla valutazione del
rischio sismico dell’edificio scolastico sede di
Istituto Magistrale P. Domina di Petralia
Sottana (PA) Codice Edificio ARES n.
820561980, nonché al consequenziale
aggiornamento delle mappature previste
dall’OPCM no 3274/2003 e ss.mm.ii.”.

100541

13/12/2019

10/02/2020
12:15

Ing. Fabnzio
Di Bella

Procedura negoziata per I’affidamento
“Servizio di esecuzione delle indagini
diagnostiche ed effettuazione delle verifiche
tecniche finalizzate alla valutazione del
rischio sismico dell’edificio scolastico sede di
Liceo Scientifico E. Basile di Palermo
(Edificio 2)”.

100571

13/12/2019

10/02/2020
12:30

Ing, Fabrizio
Di Bella

Procedura negoziata per Iaffidamento
“Servizio di esecuzione delle indagini
diagnostiche ed effettuazione delle verifiche
tecniche finalizzate alla valutazione del
rischio sismico dell’edificio scolastico sede di
LLS. G.P. Ballatore di Bisacquino (PA) -
Sezione Staccata dell’Istituto
Professionale Agrario di Via Orsini”.

100597

13/12/2019

10/02/2020
12:45

Ing. Daniele
Niosi

Procedura negoziata per I’affidamento
“Servizio di esecuzione delle indagini
diagnostiche ed effettuazione delle verifiche
tecniche finalizzate alla valutazione del
rischio sismico dell’edificio scolastico sede di
LP.ALA. Luigi Failla Tedaldi di
Castelbuono (PA) Codice Edificio ARES n.
820221920, nonché al consequenziale
aggiornamento delle mappature previste
dall’OPCM no 3274/2003 e ss.mm.ii.”.

100613

13/12/2019

10/02/2020
13:00

Ing. Fabrizio |
Di Bella

i . P ar




