

## Città Metropolitana di Palermo Direzione Edilizia e Beni Culturali

Selezione degli operatori economici da invitare alle procedure negoziate per l'affidamento del "Servizio di esecuzione delle indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico dei edifici scolastici, nonché al consequenziale aggiornamento delle mappature previste dall'OPCM no 3274/2003 e ss.mm.ii.".

## CALENDARIO LUOGO E DATA SORTEGGIO

Si comunica che il sorteggio pubblico relativo alle procedure in oggetto come di seguito specificate, previsto al punto 5.2 dell'Avviso, si terrà presso i locali della Direzione Edilizia e Beni Culturali siti in Palermo, Via Roma 19 piano 1°, secondo il seguente calendario

N.	OGGETTO	Prot. Avviso	Data Pubblicazione	Data e ora sorteggio	RUP
1	Procedura negoziata per l'affidamento "Servizio di esecuzione delle indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico dell'edificio scolastico sede di I.P.S.I.A. D'Acquisto di Bagheria (PA)".	100363	13/12/2020	10/02/2020 11:30	Ing. Silvana La Gattuta
2	Procedura negoziata per l'affidamento "Servizio di esecuzione delle indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico dell'edificio scolastico sede di I.T.G. Parlatore di Palermo Codice Edificio ARES n. 820534623, nonché al consequenziale aggiornamento delle mappature previste dall'OPCM no 3274/2003 e ss.mm.ii."	100374	13/12/2019	10/02/2020 11:45	Arch. Giuseppa Puleo
3	Procedura negoziata per l'affidamento "Servizio di esecuzione delle indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico dell'edificio scolastico sede di Liceo Socio Psico Pedagogico D. Dolci di Palermo Codice Edificio ARES n. 820534540, nonché al consequenziale aggiornamento delle mappature previste	100510	13/12/2019	10/02/2020 12:00	Ing Fabrizio Di Bella

_					
	dall'OPCM no 3274/2003 e ss.mm.ii.".				
	Procedura negoziata per l'affidamento "Servizio di esecuzione delle indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico dell'edificio scolastico sede di Istituto Magistrale P. Domina di Petralia Sottana (PA) Codice Edificio ÀRES n. 820561980, nonché al consequenziale aggiornamento delle mappature previste dall'OPCM no 3274/2003 e ss.mm.ii."	100541	13/12/2019	10/02/2020 12:15	Ing. Fabrizio Di Bella
	Procedura negoziata per l'affidamento "Servizio di esecuzione delle indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico dell'edificio scolastico sede di Liceo Scientifico E. Basile di Palermo (Edificio 2)".	100571	13/12/2019	10/02/2020 12:30	Ing. Fabrizio Di Bella
	Procedura negoziata per l'affidamento "Servizio di esecuzione delle indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico dell'edificio scolastico sede di I.I.S. G.P. Ballatore di Bisacquino (PA) – Sezione Staccata dell'Istituto Professionale Agrario di Via Orsini".	100597	13/12/2019	10/02/2020 12:45	Ing. Daniele Niosi
	Procedura negoziata per l'affidamento "Servizio di esecuzione delle indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico dell'edificio scolastico sede di I.P.A.A. Luigi Failla Tedaldi di Castelbuono (PA) Codice Edificio ARES n. 820221920, nonché al consequenziale aggiornamento delle mappature previste dall'OPCM no 3274/2003 e ss.mm.ii.".	100613	13/12/2019	10/02/2020 13:00	Ing. Fabrizio Di Bella

